[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.08.2018
	№249
	р.п. Каменоломни

	О признании утратившим силу постановления Администрации Каменоломненского городского поселения № 238 от 03.08.2016 «Об утверждении Административного регламента о Порядке предоставления справок (сведений) с места жительства, в том числе о составе семьи»

В связи с упразднением порядка ведения домовых книг и поквартирных карточек, в соответствии с Приказом МВД России от 31.12.2017 № 984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»,  руководствуясь п. 9 ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Каменоломненского городского поселения № 238 от 03.08.2016 «Об утверждении Административного регламента о Порядке предоставления справок (сведений) с места жительства, в том числе о составе семьи».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Каменоломненского городского поселения.
Глава Администрации
Каменоломненского
          городского поселения

       М.С. Симисенко